AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Sobradinho - BA, com sede administrativa à Rua - Avenida José Balbino
de Souza, S/N – Centro – CEP. 48.925-000 Sobradinho-BA, inscrito no CNPJ sob o nº
16.444.846/0001-50, através do Agente de Contratação/Pregoeiro(a), Sr(a). MARIA FLÁVIA
FEITOSA DA SILVA RODRIGUES, designada pela Decreto nº 014/2025 de 08 de janeiro de 2025.
O procedimento licitatório que dele resultar obedecerá integralmente a Lei Federal nº 14.133/2021e
demais normas legais regulamentares aplicáveis e pelas demais normas e condições
estabelecidas no edital e seus anexos, torna público o processo  de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, para contratação de empresa para aquisição de combustível (Gasolina
Comum) visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Sobradinho - BA, do tipo de
licitação “MENOR PREÇO POR ITEM” Pregão Eletrônico nº 001/2025, onde o início acolhimento das
propostas será a partir das 08:00 horas do dia 05/06/2025  e, o limite de acolhimento das propostas até as 08:30
horas do dia 16/06/2025(Horário de Brasília), abertura das propostas serão às 08:31 horas do dia
16/06/2025 (Horário de Brasília), onde o Início da sessão pública: será 09:00 horas do dia 16/06/2025
(Horário de Brasília) referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2025. Para consulta e conhecimento dos
interessados, o protocolo do Edital permanecerá afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal de
Sobradinho - BA, localizado na com sede administrativa à Rua - Avenida José Balbino de Souza, S/N –
Centro – CEP. 48.925-000 Sobradinho-BA, inscrito no CNPJ sob o nº 16.444.846/0001-50, cuja cópia
poderá ser obtida através dos sites: www.bll.org.br/ https://camarasobradinho.ba.gov.br/
/https://impublicacoes.org/, ou de requerimento dirigido a(o) Pregoeiro(a) no Setor de Licitação da
Câmara Municipal de Sobradinho - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas.

Sobradinho/BA, 03 de junho de 2025.

____________________________________
MARIA FLÁVIA FEITOSA DA SILVA RODRIGUES

Decreto nº 14/2025
Agente de contratação/Pregoeira